

Sres.: 15320001 469 SEGUER S.A. - C.A.B.A.

TOLL 2875

5552-5521

Resp. Inscripto

1280 - CAPITAL FEDERAL C. Aut. de Bs. As.

Nro.de Proveedor: 40519

Cond. de venta: VTO. 7 DIAS - CH/DIF 30 DIAS FECHA FACTURA NETO

Nro. de Orden de Compra/Pedido: 359981

Datos de entrega: -111- LUZURIAGA 981 C.A.B.A. Lunes a Jueves 8 a 13 / 14 a 17 hs Viernes 8 a 13 / 14:30 a 16 hs

Remito Nro.:

Código	Codigo Cliente	Descripción	Cantidad	U.M	Precio	Importe
10000A52 08	45009500	G8 ARPS LIVIANO MOTEADO 2 CARAS EN PVC PRENTEX TALLE 8	2.300,000	P	0,460	1.058,00 U\$S
40000A00 09	4119938	ENVASE DE 100 PARES				
		TERRYCLOTH DE ALGODON REFORZADO EN POLIESTER LIVIANO PRENTEX	240,000	P	0,740	177,60 U\$S
		TALLE 9				
AJ		CANTIDAD DE BULTOS	26,000		0,000	
TCN						

"Importes expresados en Dólares Estadounidenses, la presente factura debe ser cancelada en Pesos, al tipo de cambio vendedor, Dolar Banco Nacion al cierre del dia anterior al pago.

TC1

En caso de Existir una diferencia superior al 2% entre El mencionado tipo de Cambio vs el Vigente al dia efectivo de Pago , Se debera tomar este ultimo para cancelar la Factura,

Detalle de Percepcion IIBB

901 49,42 U\$S 902 24,71 U\$S 914 40,90 U\$S 917 0,42 U\$S 924 2,26 U\$S

Subtotal	I.V.A Inscripto	Percepción I.V.A.	Percepción IIBB	TOTAL
1.235,60 U\$	259,48 U\$		117,71 U\$S	1.612,79 U\$S

Cantidad de bultos: 2566

Transporte:

ARCA
AGENCIA DE RECAUDACIÓN
Y CONTROL ADUANERO



Son Pesosdollar eeuu: un mil seiscientos doce con 79/100.-

A los efectos del credito fiscal iva, el tipo de cambio utilizado es de \$ 1.300,00 por cada dolar estadounidense, siendo el iva computable de \$ 337.324,00 la percepción de IIBB computable de \$153.023,00

Domicilio de Pago: República del Líbano 4174 - Villa Lynch - Pcia. Bs.As.

Régimen de Transparencia Fiscal al Consumidor (Ley 27.743)

IVA Contenido: U\$S 259,48

Otros Impuestos Nac. Ind.: U\$S 0,00

OBSERVACION:

REM 00325061

Comprobante Autorizado

Esta Agencia no se responsabiliza por los datos ingresados en el detalle de la operación



305834641380010005175298325321165202508019

ORIGINAL / DUPLICADO

C.A.E.: 75298325321165

VTO.: 01/08/2025